



VEEDOL CORPORATION LIMITED

[formerly Tide Water Oil Co. (India) Limited]

CIN: L23209WB1921PLC004357

An ISO 9001:2015 Company

Ref: VCL/2023/SG/0343

Date: 14th November, 2024

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Plot No. C/1, Block – G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400051
Fax No. (022) 2659 8120

(Scrip ID – VEEDOL)

BSE Limited
(Formerly Bombay Stock Exchange Ltd.)
Floor 25, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001
Fax No. (022) 2272 1919

(Scrip Code – 590005)

Dear Sir(s),

Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended we are enclosing herewith the copies of the newspaper advertisements published in the Kolkata Edition of the Newspapers – The Telegraph (English) and Aajkal (Bengali) today i.e. 14th November, 2024 in respect of publication of the extract of the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2024.

This advertisement will also be available on the website of the Company at www.veedolindia.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Veedol Corporation Limited

(Saptarshi Ganguli)
Company Secretary

Encl.: As above.

DL

IS

low-
ted
chief
rjee
7.
-
from
nig-
a
aluni-
the
lse
niorfu-
t tolow
will
usly.
a-ing
tely
r
1 as
age-
p-
to
n'tthe
but
late

VEEDOL CORPORATION LIMITED

[formerly Tide Water Oil Co. (India) Ltd.]

"Yule House" I 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani I Kolkata-700 001
 Email: tidecal@veedol.com; www.veedolindia.com; www.veedol.com;
 Ph: 033-7125 7700 I Fax: 033-2242 1087
 CIN: L23209WB1921PLC004357

Extract of the Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2024 (Rs. in Crores)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter ended 30th September 2024	Half Year ended 30th September 2024	Quarter ended 30th September 2023	Quarter ended 30th September 2024	Half Year ended 30th September 2024	Quarter ended 30th September 2023
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1	Total Income from operations	378.09	776.32	392.44	479.60	966.29	479.22
2	Net Profit for the period before tax and exceptional items	24.85	58.59	26.35	46.08	95.96	45.13
3	Net Profit for the period before tax and after exceptional items	24.85	58.59	26.35	46.08	95.96	45.13
4	Net Profit for the period after tax and exceptional items	19.50	46.28	20.96	34.60	71.71	35.24
5	Total Comprehensive Income for the period	19.84	46.32	20.89	41.64	78.56	33.28
6	Equity Share Capital	3.40	3.40	3.40	3.40	3.40	3.40
8	Earnings Per Share (of Rs.2/- each)						
	(a) Basic (₹)	11.47	27.23	12.34	20.36	42.20	20.74
	(b) Diluted (₹)	11.47	27.23	12.34	20.36	42.20	20.74

Note

The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended and modified by Circular No: CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5th July, 2016. The full format of the Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2024 are available on the following websites of National Stock Exchange and Bombay Stock Exchange at www.nseindia.com and www.bseindia.com, respectively and on the Company's website at www.veedolindia.com.

For VEEDOL CORPORATION LIMITED
 [formerly Tide Water Oil Co. (India) Ltd.]

Sd/-

(Arijit Basu)

Managing Director

DIN: 07215894

Place : Mumbai
 Date : 12th November, 2024

পারষদের ঘরে একটি সাপ দেখা যায়। সঙ্গে সঙ্গে খবর কার্বোলিক অ্যাসিড দেওয়া হয়।

তারিখ: ১৪/১১/২০২৪

মানেজিং ডিরেক্টর

তারিখ: ১৪.১১.২০২৪

DIN: 08073790



ভিডল কর্পোরেশন লিমিটেড
[পূর্বে টাইড ওয়াটার অয়েল কোং (ইন্ডিয়া) লিমিটেড]

"ইউল হাউস" | ৮, ডঃ রাজেন্দ্র প্রসাদ সরণি | কলকাতা ৭০০০০১
ই-মেইল: tidecal@veedol.com; www.veedolindia.com; www.veedol.com;
ফোন: ০৩৩-৭১২৫ ৭৭০০ | ফ্যাক্স: ০৩৩-২২৪২ ১০৮৭
সিআইএন: এল২৩২০৯ডব্লিউবি১৯২১পিএলসি০০৪৩৫৭

৩০শে সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখে শেষ হওয়া ত্রৈমাসিক এবং অর্ধ-বৎসরের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল-এর নিবন্ধন (কোটি টাকায়)

ক্র. নং.	বিবরণ	বলবৎকৃত			প্রকীকৃত		
		৩০শে সেপ্টেম্বর ২০২৪ তারিখে শেষ হওয়া তিন মাস (অনিরীক্ষিত)	৩০শে সেপ্টেম্বর ২০২৪ তারিখে শেষ হওয়া অর্ধ-বৎসর (অনিরীক্ষিত)	৩০শে সেপ্টেম্বর ২০২৩ তারিখে শেষ হওয়া তিন মাস (অনিরীক্ষিত)	৩০শে সেপ্টেম্বর ২০২৪ তারিখে শেষ হওয়া তিন মাস (অনিরীক্ষিত)	৩০শে সেপ্টেম্বর ২০২৪ তারিখে শেষ হওয়া অর্ধ-বৎসর (অনিরীক্ষিত)	৩০শে সেপ্টেম্বর ২০২৩ তারিখে শেষ হওয়া তিন মাস (অনিরীক্ষিত)
১	অপারেশন হইতে মোট আয়	৩৭৮.০৯	৭৭৬.৩২	৩৯২.৪৪	৪৭৯.৬০	৯৬৬.২৯	৪৭৯.২২
২	কর প্রদানের এবং ব্যতিক্রমী বিষয় সমূহের পূর্ববর্তী নির্দিষ্ট সময়ের জন্য নিট লাভ	২৪.৮৫	৫৮.৫৯	২৬.৩৫	৪৬.০৮	৯৫.৯৬	৪৫.১৩
৩	কর প্রদানের পূর্ববর্তী এবং ব্যতিক্রমী বিষয় সমূহের পরে নির্দিষ্ট সময়ের জন্য নিট লাভ	২৪.৮৫	৫৮.৫৯	২৬.৩৫	৪৬.০৮	৯৫.৯৬	৪৫.১৩
৪	কর প্রদানের এবং ব্যতিক্রমী বিষয় সমূহের পরবর্তী নির্দিষ্ট সময়ের জন্য নিট লাভ	১৯.৫০	৪৬.২৮	২০.৯৬	৩৪.৬০	৭১.৭১	৩৫.২৪
৫	নির্দিষ্ট সময়ের জন্য মোট সর্বাঙ্গীন আয়	১৯.৮৪	৪৬.৩২	২০.৮৯	৪১.৬৪	৭৮.৫৬	৩৩.২৮
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৩.৪০	৩.৪০	৩.৪০	৩.৪০	৩.৪০	৩.৪০
৮	শেয়ারবাবদ আয় (প্রতিটি ২/- টাকার)						
	ক. মূল (₹)	১১.৪৭	২৭.২৬	১২.৩৪	২০.৩৬	৪২.২০	২০.৭৪
	খ. তরলীকৃত (₹)	১১.৪৭	২৭.২৬	১২.৩৪	২০.৩৬	৪২.২০	২০.৭৪

দ্রষ্টব্য

উপরোক্ত হাল সার্কুলার নং: সিআইআর/সিএফডি/এফএসি/৬২/২০১৬ তারিখ ৫ই জুলাই, ২০১৬ দ্বারা সংশোধিত সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস-অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলির নিকট নথিভুক্ত ৩০শে সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখে শেষ হওয়া ত্রৈমাসিক এবং অর্ধ-বৎসরের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বিন্যাস-এর নিবন্ধন। ৩০শে সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখে শেষ হওয়া ত্রৈমাসিক এবং অর্ধ-বৎসরের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বিন্যাস ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ এবং বম্বে স্টক এক্সচেঞ্জ-এর ওয়েবসাইট যথাক্রমে www.nseindia.com এবং www.bseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.veedolindia.com-এ পাওয়া যাবে।

ভিডল কর্পোরেশন লিমিটেড-এর পক্ষে
[পূর্বে টাইড ওয়াটার অয়েল কোং (ইন্ডিয়া) লিমিটেড]

স্বাঃ
(অরিজিৎ বাসু)
মানেজিং ডিরেক্টর
ডি আই এন: ০৭২১৫৮৯৪

স্থান : মুম্বাই
তারিখ : ১২ই নভেম্বর, ২০২৪